
Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10

KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 177 Heiko Rath  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 98 97 97 292

2 176 Sascha Rath  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 96 97 98 291

3 146 Michael Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 97 96 98 291

4 161 Daniel Spies  6449 SV Wilgersdorf e.V. 98 94 97 289

5 185 Matthias Künkel  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 88 89 88 265

Außer Konkurrenz haben geschossen:

110 Jörn Krause  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 92 87 83 262



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11

KK-Gewehr Auflage 100m Damen Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

na 160 Daniela Schmidt  6449 SV Wilgersdorf e.V. 0 0 0 0

na 175 Monika Wamich  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 893 Ringen 83 7

105 Michael Viereck 299
107 Ingrid Spies 297
106 Jürgen Spies 297

2  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 890 Ringen 80 10

129 Brigitte Schür 298
128 Franz Englert 297
123 Roland Schür 295

3  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. II 887 Ringen 77 13

127 Frank Wunderlich 298
130 Marc Puhl 297
126 Rico Schmelzer 292

4  6422 KUS Kreuztal e.V. 879 Ringen 69 21

134 Wolfgang Winkelmann 299
135 Ellen Seelbach 293
136 Michael Merten 287

5  6453 KSuB Krombach 876 Ringen 66 24

164 Rotraud Lutz 295
163 Harry Heinemann 292
165 Joachim Wurmbach 289

 6425 SV Netphen e.V. 876 Ringen 66 24

144 Stefan Müller 295
147 Uwe Durgut 291
143 Manfred Schäfer 290

7  6445 SBS Niederfischbach e.V. II 857 Ringen 47 43

157 Helga Velten 289
158 Uwe Braas 285
159 Ansgar Böhmer 283



KK-Gewehr Auflage 100m Stand: 26.03.2023,20:49 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.70

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6423 SV Littfeld 1867 e.V. I 864 Ringen 54 36

138 Bernhard Plett 296
137 Volker Hadem 285
139 Michael Schabelon 283



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Michael Viereck  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 99 100 100 299

2 134 Wolfgang Winkelmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 100 100 99 299

3 130 Marc Puhl  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. II 100 100 97 297

4 153 Jürgen Velten  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 98 98 100 296

5 144 Stefan Müller  6425 SV Netphen e.V. 99 97 99 295

6 108 Thomas Kramer  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 99 97 97 293

7 180 Bernd Grebe  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 95 98 99 292

8 113 Volker Imhof  6419 Hilchenbacher SV e.V. 99 94 99 292

9 126 Rico Schmelzer  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. II 97 97 98 292
10 155 Matthias Bender  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 99 98 93 290
11 136 Michael Merten  6422 KUS Kreuztal e.V. 93 98 96 287
12 158 Uwe Braas  6445 SBS Niederfischbach e.V. II 95 96 94 285
13 137 Volker Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V. I 95 97 93 285
14 159 Ansgar Böhmer  6445 SBS Niederfischbach e.V. II 91 97 95 283
15 139 Michael Schabelon  6423 SV Littfeld 1867 e.V. I 95 94 94 283
16 162 Frank Spies  6449 SV Wilgersdorf e.V. 92 96 94 282
17 103 Ralf Tennemann  6411 SV Eiserfeld e.V. 94 95 93 282
18 112 Roger Freudenberg  6419 Hilchenbacher SV e.V. 90 93 93 276
na 173 Jürgen Berretz  6507 SV Erndtebrück e.V. 0 0 0 0
na 148 Oliver Galster  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tiefe... 0 0 0 0
na 154 Thomas Hof  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I w. Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 135 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 99 96 293

2 157 Helga Velten  6445 SBS Niederfischbach e.V. II 95 97 97 289

3 186 Cornelia Künkel  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 86 88 87 261



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 170 Heinrich Scheffel  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 100 100 99 299

2 127 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. II 100 98 100 298

3 106 Jürgen Spies  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 98 99 100 297

4 128 Franz Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 99 99 99 297

5 123 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 97 99 99 295

6 132 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 99 98 98 295

7 171 Peter Treude  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 99 99 96 294

8 163 Harry Heinemann  6453 KSuB Krombach 98 97 97 292

9 147 Uwe Durgut  6425 SV Netphen e.V. 98 95 98 291
10 143 Manfred Schäfer  6425 SV Netphen e.V. 95 99 96 290
11 166 Arno Hartwich  6453 KSuB Krombach 96 95 98 289
12 165 Joachim Wurmbach  6453 KSuB Krombach 96 97 96 289
13 104 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V. 92 96 92 280
14 125 Georg Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 94 94 92 280
15 172 Andreas Hering  6507 SV Erndtebrück e.V. 93 95 89 277
na 184 Jürgen Bald  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 0 0 0 0
na 174 Gerhard Schröder  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

138 Bernhard Plett  6423 SV Littfeld 1867 e.V. I 98 98 100 296



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 129 Brigitte Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 100 99 99 298

2 107 Ingrid Spies  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 99 98 100 297

3 164 Rotraud Lutz  6453 KSuB Krombach 98 97 100 295



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 872 Ringen 62 28

121 Anke Reifenrath 295
116 Hannelore Sänger 289
120 Ulrich Kreuz 288

2  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl e.V 872 Ringen 62 28

179 Lothar Treude 293
178 Karl-Heinz Rath 291
181 Heinz-Rudi Treude 288

3  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 865 Ringen 55 35

119 Rudolf Weber 294
118 Antonie Kreuz 290
117 Wolfgang Klein 281



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 145 Helmut Fendrich  6425 SV Netphen e.V. 99 99 96 294

2 124 Eckhard Hambloch  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 99 96 98 293

3 179 Lothar Treude  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 99 99 95 293

4 133 Hans-Joachim Roth  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 95 97 290

5 156 Theobald Mertens  6445 SBS Niederfischbach e.V. 92 98 95 285

6 115 Hans-Peter Fuhr  6419 Hilchenbacher SV e.V. 95 95 93 283

7 102 Renato Scarpin  6411 SV Eiserfeld e.V. 94 93 95 282

8 117 Wolfgang Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 94 92 95 281

9 183 Hartwig Kuhli  6526 SSV 1899 Feudingen e.V. 90 93 95 278



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III w. Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 182 Ingrid Rath  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 99 97 98 294

2 167 Edeltraud Griesing  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 98 97 96 291

3 168 Liane Müller  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 95 95 96 286



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 119 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 96 100 98 294

2 152 Herbert Vacik  6438 SV Weidenau 95 98 98 291

3 111 Gerhard Birkelbach  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 94 100 97 291

4 178 Karl-Heinz Rath  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 98 97 96 291

5 181 Heinz-Rudi Treude  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 95 97 96 288

6 131 Rainer Ilchmann  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 95 93 97 285

7 122 Heinz Theißen  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 95 98 91 284

na 151 Günther Hamich  6438 SV Weidenau 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV w. Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 121 Anke Reifenrath  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 98 100 97 295

2 118 Antonie Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 98 97 95 290

3 116 Hannelore Sänger  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 98 95 96 289



Bezirksmeisterschaft 1.36 KK 100m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. Seite: 1

Stand: 26.03.2023 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 150 Rudolf Müller  6438 SV Weidenau 98 100 100 298

2 100 Georg Zeuge  6507

 
SV Erndtebrück e.V. 97 97 98 292

3 187 Erich Homrighausen  6532 SSG 2006 Schwarzenau e.V. 97 96 96 289

4 120 Ulrich Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 98 95 95 288

5 114 Hans-Jürgen Grzan  6419 Hilchenbacher SV e.V. 94 95 96 285

6 169 Adolf Griesing  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 94 95 91 280

7 109 Ulrich Gläsker  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 90 95 92 277

na 101 Peter Gabler  6411 SV Eiserfeld e.V. 0 0 0 0


